CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES, localizada na Rua Luis Catelan, nº 230, Centro,
Marilândia/ES, torna público que realizará procedimento de licitação na modalidade Tomada de
Preços, com amparo na Lei 8.666/1993, Lei Complementar nº 123/2006 e regras gerais da Lei
Municipal nº 897/2010, por meio de sua Comissão Permanete de Licitação designada pela
Portaria nº 13, de 18 de abril de 2023.

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 731/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia e arquitetura para
elaboração de projetos de edifícios administrativos, projetos de arquitetura e complementares,
com a finalidade de executar reforma e ampliação da Sede da Câmara Municipal de
Marilândia/ES, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência do
edital (anexo I).

10 CIDADES: 2023.046L0200001.01.0003

INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 13 (treze) de setembro de 2023 às 9h.

o Edital está disponível no site https://www.mari/andia.es./eg.br/tomada-de-precos/ e
na sede da Câmara.

Marilândia/ES, 28 de agosto de 2023

~ - r:';....,~
_.,:4 I-'t·.!:J L. \..'to(A ';~,C ~;' .. ;~ .'

uE MARILÂNDIA ESPiR!TO SANT;:;
EM:~I ~/20]J
'''ivJilena''O?~~to -

Assessora Técnica
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARllANDIA

JOSÉ~DÃO
Presidente da CPL

r ) FOI AFIXADO NESTA
O ?RE~~N~G~c PAL DE MARILÂNDIA
~~MA .zg I ';o_.t_ 120 ~ ,

'-

S RVIDOR

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br